[image: image1.png]

                МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

    ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
                                      РЕШЕНИЕ
03.04.2014 г.                             № 56

р. п. Петровское
Об исключении из прогнозного плана приватизации
здания сельского клуба, расположенного по адресу:
Ярославская область Ростовский район,
Карашский с/о с.Караш д.57.
               В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и обращением Ярославской епархии Русской православной  церкви в лице благочинного приходов Петровского округа иерея Алексия Пакина  от 23.01.2014 № 06, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское  РЕШИЛ:

1. Исключить из прогнозного плана приватизации, принятого Решением Муниципального Совета от 23.10.2013 № 14, объект муниципальной  собственности – здание сельского клуба, расположенное по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Карашский с/о с. Караш  д.57, переданное Решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское третьего созыва от 18.02.2014 года № 54 безвозмездно в собственность Ярославской епархии Русской православной  церкви в лице православного Прихода Казанского храма с. Караш (на основании  обращения Ярославской епархии Русской православной  церкви в лице благочинного приходов Петровского округа иерея Алексия Пакина от 23.01.2014 № 06) как  бывший диаконский дом.
3. Опубликовать  настоящее Решение в газете «Ростовский вестник»
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.
Председатель муниципального Совета

И.А. Малышева
Глава сельского поселения                                                   А.Ю. Пестов